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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Ольга Быковская (1997) -- Невская волна  1

103B 10 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403B 10 2.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5   23.5 47.00 79.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

612B 10 1.9 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0   23.5 44.65 123.65  Из передней стойки на руках 1 оборот 2

5132D 10 2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 33.60 157.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

105B 7.5 2.4 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 54.00 211.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 7.5 2.7 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0   18.0 48.60 259.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 5 2.3 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 32.20 292.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303C 5 2.1 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 30.45 322.50  Из передней стойки 1½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.806.3417.1Сумма KT:

Анастасия Исакова (1997) -- Экран-ижорец  2

403B 10 2.0 5.5 6.0 7.0 6.5 6.0   18.5 37.00 37.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

612B 10 1.9 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 33.25 70.25  Из передней стойки на руках 1 оборот 6

201B 10 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 32.40 102.65  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 10 1.9 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 33.25 135.90  Из передней стойки ½ оборота назад 6

105B 10 2.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 44.85 180.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

405C 10 2.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 41.25 222.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

614B 10 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 36.00 258.00  Из передней стойки на руках 2 оборота 4

205C 10 2.7 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5   17.5 47.25 305.25  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучш. балл: 6.405.8117.5Сумма KT:

Елизавета Кукушкина (1998) -- Невская Волна  3

403B 10 2.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 36.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 10 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 40.50 76.50  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 10 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 37.05 113.55  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5132D 10 2.1 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 36.75 150.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

105B 5 2.6 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 50.70 201.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

405C 7.5 2.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 51.30 252.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

5235D 7.5 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 49.00 301.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.506.3415.9Сумма KT:

Анна Чуйнышена (2000) -- Невская Волна  4

103B 7.5 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 36.00 36.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

403B 7.5 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5   21.0 44.10 80.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 36.00 116.10  Из задней стойки ½ оборота назад 3

5231D 7.5 2.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 39.00 155.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 3

105B 5 2.6 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0   19.0 49.40 204.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

405C 7.5 2.7 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 54.00 258.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

Средн. балл: Лучш. балл: 7.506.7712.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Анастасия Мучкина (2001) -- Челябинск  5

103B 7.5 1.6 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 36.00 36.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 7.5 1.8 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5   24.0 43.20 79.20  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 7.5 1.9 8.0 7.5 8.0 8.5 8.0   24.0 45.60 124.80  Из передней стойки ½ оборота назад 1

403C 5 2.2 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 45.10 169.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105C 5 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 198.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203B 5 2.3 4.5 3.5 5.0 4.5 4.5   13.5 31.05 229.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучш. балл: 8.006.4512.2Сумма KT:

Диана Гарифуллина (2001) -- Тольятти  6

103B 5 1.7 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

403C 5 2.2 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 41.80 71.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 100.35  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 5 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 133.50  Из передней стойки ½ оборота назад 7

404C 5 2.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 40.60 174.10  Из задней стойки 2 оборота вперед 7

105C 5 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 224.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

Средн. балл: Лучш. балл: 6.906.0512.4Сумма KT:

Любовь Сошникова (2000) -- КЭВВ  7

103B 7.5 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 30.40 30.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403B 7.5 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 32.55 62.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

612B 7.5 1.8 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0   20.0 36.00 98.95  Из передней стойки на руках 1 оборот 7

5132D 7.5 2.1 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 136.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

405C 7.5 2.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 51.30 188.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

203B 5 2.3 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 31.05 219.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучш. балл: 6.605.8312.6Сумма KT:

Елизавета Бондарь (1999) -- Челябинск  8

103B 7.5 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 7.5 1.8 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 30.60 54.60  Из задней стойки ½ оборота назад 9

403C 5 2.2 3.0 4.0 3.0 3.0 3.5   9.5 20.90 75.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

5231D 5 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 116.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 9

105B 7.5 2.4 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 31.20 147.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

303C 5 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 185.45  Из передней стойки 1½ оборота назад 9

405C 7.5 2.7 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5   7.0 18.90 204.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед 8

Средн. балл: Лучш. балл: 6.504.7314.9Сумма KT:

Анастасия Готкова (2001) -- Челябинск  9

101B 7.5 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 28.50 28.50  Из передней стойки ½ оборота вперед 8

201B 7.5 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 58.20  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 7.5 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 92.40  Из передней стойки ½ оборота назад 8

403C 5 2.2 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 37.40 129.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

105C 5 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 162.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

203C 5 2.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 38.00 200.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучш. балл: 6.305.7311.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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